
Čtvrtek 25. května 2023, Olomouc
Informace a přihlášku najdete na: www.cirkev.cz/konference

Povzbuzení ze zahraničí:
P. Helmut Haug, iniciátor proměny kostela a farnos� sv. Mořice v Augsburgu

a Mons. Marek Forgáč, pomocný biskup Košický, psycholog

Sdílení zkušenos� s pastorací, která ak�vizuje, napříč diecézemi:

� P. Vojtěch Blažek, farnost sv. Mikuláše České Budějovice � P. Radek Jurnečka,
farnost Liberec � P. Vlas�mil Kadlec, Oblá� Plasy � P. Jan Linhart, farnost Skuteč
� P. Pavel Macura, farnost Valašské Klobouky � P. Petr Šikula, farnost Brno-Líšeň

� P. Michael Špilar, farnost Praha-Chodov � P. Daniel Vícha, farnost Místek

Kontakt pro vaše dotazy: +420 604 196 736 � vzdelavani@cirkev.cz

2. konference
Srdečně zveme na další setkání
k podpoře pastoračních aktivit v ČR

„Tím bude oslaven můj Otec, když ponesete hojné ovoce a budete mými učedníky.
(Jan 15,9)

Pojďme společně sdílet pastorační aktivizační podněty, nápady, projekty i zkušenosti
a objevovat nové cesty v pastoraci napříč celou naší republikou.
Pojďme načerpat podněty pro praxi a službu i inspiraci ke změně.
Pojďme sdílet povzbuzení a elán pro další práci, naději, že církev žije a Duch působí.

https://www.cirkev.cz/konference
https://www.cirkev.cz/konference

